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Redovisning av svar på specifika frågor till 
äldreförvaltningen i samband med planeringen 

Vilka boenden har föreläggande från Arbetsmiljöverket? 

Det finns inga boenden i egen regi eller på entreprenad i regionen 

som har föreläggande från Arbetsmiljöverket. 

 

Axelsbergs servicehus och Trekantens servicehus har haft 

föreläggande från Arbetsmiljöverket om att åtgärda badrummen 

utifrån dagens arbetsmiljökrav. Axelsbergs servicehus avvecklades 

2012 som servicehus och omvandlades till seniorboende. 

 

På Trekantens servicehus har ombyggnationen av lägenheternas 

badrum genomförts etappvis och de boende flyttade tillbaka till sina 

servicehuslägenheter under maj/juni 2013. Ombyggnationen har 

godkänts av Arbetsmiljöverket. 

 

Rosengårdens vård- och omsorgsboende ingår i stadens 

valfrihetsmodell och drivs i privat regi. Enligt Arbetsmiljöverket 

uppnår inte lägenheternas badrum fullgod standard och utföraren 

har dispens till och med 30 juni 2015.   

 

Finns behov av ombyggnationer och/eller större investeringar, 

avveckling eller nybyggnation? 

Under planperioden planeras inga nya boenden, ombyggnationer 

eller avveckling av boenden att genomföras inom regionen, utifrån 

nu kända behov och förutsättningar.  

 

Behov/utveckling av korttidsvård 

Stadsdelsförvaltningarna bedömer att behovet kommer att vara på 

samma nivå som idag och vara relativt konstant under planperioden. 

Även om antalet äldre inte ökar i de äldsta åldersgrupperna så lever 

fler längre i sina parföhållanden. Korttidsplatserna används i 

huvudsak till avlastning för personer som vårdar en anhörig, vilket 

är ett fortsatt behov. 

 

Behov av profilboenden och inriktning 

Inom regionen finns profilboenden för personer med 

frontallobsdemens, Huntington och Parkinsons sjukdom. Inga 

förändringar planeras.  

 

Boenden med särskilda inriktningar som erbjuds i stadsdelarna  

I regionen finns vård- och omsorgsboendet La Casa med spanska 

som språkinriktning. 

 


